
1. SØNDAG EFTER HELLIGTREKONGER – 2. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sættes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker stiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til det koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Aagaard, Thorvald: Jesus, min drot. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002. Løsbl. MK A002-M 
Agnestig, Carl-Bertil: Alle Guds børn, syng nu for Herren! Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Vi synger i kor 1. Ed. Egtved MF 329 
 Alle Guds børn, syng nu for Herren! SA. SK: 1. MK: 1. Jensen, O. U.: Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 
 Du som er svag/Mange boliger. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Herren er i sit hellige tempel. SA+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Kong David han spillede. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Måne og sol. Unisono+OS+(solo)+klv/org+tromme+cymbal. SK: 2. MK: 1. Agnestig/Vi synger i kor 2. Ed. Egtved MF 350 // FUK 25 
Ahle, Johann Rudolph: Herre Jesus, vi er her. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2. 
Albert, Heinrich: Hvor stor er dog den glæde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Albert/Arier. Wilh. Hansen WH 28316 Musica 44 A-B. V. 
Andersen, Aksel: Almagts Gud, velsignet vær. SSA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. Ed. Egtved MK 12,1 
Andersen, Hakon: Lover Gud! i barndoms stille urtegård. SSA. SK: 2. MK: 2. Melodier til sangbogen Danmark. Wilh. Hansen WH 18508 
Bach, Johann Sebastian: Dig, store Gud, ske ære. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Herre Jesus, vi er her. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Hvor stor er dog den glæde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 I Herrens hus er godt at bo. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bjerno, Erling D.: Op til Guds hus vi gå. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/13 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 266c 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Bruckner, Joseph Anton: Locus iste. SSA. SK: 2. MK: 2. Aas, E. B. Deo dicamus gratias. Norsk Musikforl. NMO 9043 
Dvorák, Antonín: Herren er min hyrde. Unisono+org. SK: FNBL 
Essendrop, Kristian: Salige de, der bor i dit hus. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Gether, Johan Adolph: Hyggelig, rolig. SA SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
 O send ud dit lys. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 
Hatton, John: Velsignelse, al jordens tarv. Unisono+org/SSA/SA+org/unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2 FNBL 
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 



Hovland, Egil: Gud venter på dig. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 1. Salmer og kirkeviser/Melodibog. Haase & Søn 
 Måne og sol. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Salmer og kirkeviser/Melodibog. Haase & Søn 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Ireland, John: Velsignelse, al jordens tarv. Unisono/solo+org/SA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Jensen, Claus Vestergaard: Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved. FUK 97. Korst. FUK 97-1 
 Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Jensen, Ole Ugilt: Hvor stor er dog den glæde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Karlsen, Kjell Mørk: Jeg vil altid synge om Herrens gerninger. SSA/SAB.  SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
 Se, min tjener som jeg støtter. SSA/SAB. SK: 2. MK: 3. Karlsen/12 Motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
Klug/Johansen: Guds ord det er vort arvegods. SSA. SK: 2. MK: 2. Johansen/4 satser for 3 stemmer. Kirkefonden. Bilag 20 
Kugelmann, Johann: Aleneste Gud i Himmerig. SSA/SAB.  SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved MK 7,20 
Laub, Thomas Linnemann: Hyggelig, rolig. SA SK: 1. MK: 2. Sennels, R.: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
 Lover Herren, alle hans tjenere. SSA. SK: 3. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Min mund og mit hjerte. SA. SK: 2. MK: 1. Kirkefonden. Studiemappe. Bilag 7b. 
Lindeman, Ludvig Matthias: Hyggelig, rolig. SA SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Hyggelig, rolig. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Min mund og mit hjerte. SA. SK: 1. MK: 2. FUK. Midtersiderne KorNyt 1990/2. 
Lyngbye, Klaus: Op til Guds hus vi gå. SSA/SATB. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Madsen, Axel: Op til Guds hus vi gå. Unisono/SA+(org)/SSA. SK: 3. MK: 2. Ed. Egtved MK 9,12 
 Op til Guds hus vi gå. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2. Teuber/Diskantbogen. Ed. Egtved MF 253 
Matthison-Hansen, Hans: Denne er dagen, som Herren har gjort. SA. SK: 1. MK: 2. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Ord-Hume, Ian: Der kom en konge sendt af Gud. Unisono+solo+org. SK: 3. MK: 2. Engelsk kormusik 2. Ed. Egtved MK A005 
Pedersen, Johannes: Velsignelse, al jordens tarv. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Petersen, Gunnar: Lovet være du, Jesus Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 
Pontoppidan, Erik: Himlene, Herre, fortælle din ære. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2 
 Himlene, Herre, fortælle din ære. unisono/SA/SA+OS+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Himlen fortæller. A Tempo. Let for lige stemmer 5. Part.+korst 
Raasted/Lyngbye: Fader milde! lad din rige nåde. SSA/SSAA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia EC A2 
Ring, Oluf: Som tørstige hjort monne skrige. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002 // KorNyt 1982/4 
Samuelson, Bror: Hvor vidunderlige er dog ikke dine boliger. SS+org. SK: 1. MK: 1. Samuelson/Lovsang. Wessman WE 8116 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Schumann, Valentin: Aleneste Gud i Himmerig. SA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Sørensen, Søren Hedegaard: Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. FUK. KorNyt 1976/3 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Vestergaard-Pedersen, Christian: Gør dig nu rede, kristenhed. V. 1-4. SSA. SK: 1. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 
Vulpius, Melchior: Denne er dagen, som Herren har gjort. SA. SK: 1. MK: 2. Norske Komponisters forl. NKF 1157 MIS 157 
 Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia EC A2 
 Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA. SK: 2. MK: 3. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Walter/Laub: Lovet være du, Jesus Krist. SA/SA. SK: 2. MK: 2. Laub/Salmer og folkeviser. Wilh. Hansen F&S 1,3 // Jubilemus 1 
Wellejus, Henning: Synger for Herren, lover hans navn. SS+org. SK: 2. MK: 2. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 
Williams, Ralph Vaughan: Søndag, Herrens dag! SSA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Winding, August Henrik: Som hønen klukker mindelig. SA. SK: 1. MK: 2. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305  

SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Salmernes Bog 8. 
Lovprisning af himlens og jordens skaber, for hans ufattelige godhed mod mennesket, som han har ophøjet til jordens herre 

Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Haydn, Joseph: Højt Himlen forkynder Gud Herrens ære. Fra Skabelsen. SA+org. SK: 2. MK: 2. Oxford University Press E 115 // Ed. Reimers ER 103067 
 Højt Himlen forkynder Gud Herrens ære. Fra Skabelsen. SSA. SK: 2. MK: 3. Norske Komponisters forl. NKF 1046. MIS 46 
Hjelmborg, Bjørn: Herre, Vorherre, hvor herligt er dit navn. SSA. SK: 3. MK: 4. FUK. KorNyt 1980/4 
Holmboe, Vagn: Herre, vor Herre, hvor herligt er dit navn. SA+org. SK: 2. MK: 2. Holmboe/Tre motetter. FUK 23. Wilh. Hansen WH 29415 
Karlsen, Kjell Mörk: Det er godt at prise vor Gud. SSA. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 3. Norges Kirkesangforbund 



 Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Karlsen/Salige er de, som hører. Norsk Musikforl. NMO 9396 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Møller, Svein: Halleluja, lov Herrens navn! SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 3. Norges Kirkesangforbund 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Schmidt, Ole: Jeg tror på den usynlige Gud/Eloge. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Herre, vor Herre, hvor herligt er dit navn. SSA. SK: 3. MK: 3. FNBL 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING. Paulus’ Brev til Kolossenserne 1,15-19. 
Paulus vidner om Kristus som Guds søn, ophøjet over skabningen, menighedens hoved og frelser 

Agnestig, Carl-Bertil: Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Dvorák, Antonín: Herren er min hyrde. Unisono+org. SK: FNBL 
Evald, Finn: Gud besluttede at lade hele fylden. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Evald, F.: Tolv miniaturer. Sela. S 1006. 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Karlsen/Salige er de, som hører. Norsk Musikforl. NMO 9396 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
 Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Petersen, Gunnar: Lovet være du, Jesus Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 
Schmidt, Ole: Jeg tror på den usynlige Gud/Eloge. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Walter/Laub: Lovet være du, Jesus Krist. SA/SA. SK: 2. MK: 2. Laub/Salmer og folkeviser. Wilh. Hansen F&S 1,3 // Jubilemus 1 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 

SATSER TIL EVANGELIELÆSNING. Markusevangeliet 10,13-16. 
Guds rige hører børnene til 

Agnestig, Carl-Bertil: Alle Guds børn, syng nu for Herren! Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Vi synger i kor 1. Ed. Egtved MF 329 
 Alle Guds børn, syng nu for Herren! SA. SK: 1. MK: 1. Jensen, O. U.: Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 
 I Gud Faders hus der står/Faderhjemmet. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Albert, Heinrich: Hvor stor er dog den glæde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Albert/Arier. Wilh. Hansen WH 28316 Musica 44 A-B. V. 
Bach, Johann Sebastian: Hvor stor er dog den glæde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu takker alle Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu takker alle Gud. SA/SSA+2 mel-instr+org. SK: 2. MK: 2. Öhrwall/4 koraler. Carl Gehrman CG 6208 
 O store Gud! vi love dig. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bjerno, Erling D.: Sov sødt, barnlille. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno/10 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265a 
 Sov sødt, barnlille. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/12 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265c 
Crüger/Alad: Nu takker alle Gud. SA. SK: 1. MK: 1. Lissner, H.: De syv læsninger. Ed. Egtved. Egtved. 1965. MS 11A12. 
Crüger/Jensen, Knud-Erik: Nu takker alle Gud. SSA. SK: 2. MK: 2. KorNyt 1983/2. 
Erichsen, Jørgen P.: Lad de små børn komme. SSA SK: 2. MK: 2. Michaelsen, J. Melodibog. Dansk Kirkemusikerforening. Opus 4 
Freylinghausen, Johann A.: Dybt fornedres skal enhver. SA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2. 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Hansen, Edgar: Lad de små børn komme til mig. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Hadland, A.: Ung Kirkesang 4. Norges Kirkesangforbund. 
Hatton, John: Velsignelse, al jordens tarv. Unisono+org/SSA/SA+org/unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Hovland, Egil: Gud venter på dig. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 1. Salmer og kirkeviser/Melodibog. Haase & Søn 
 Hvem er det der kommer på vejen. Unisono+org. SK: 1. ML: 1. Hovland, E.: Diskanter. Hft. 9. Norsk Musikforl. NMO 9590. 
Ireland, John: Velsignelse, al jordens tarv. Unisono/solo+org/SA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Jensen, Ole Ugilt: Hvor stor er dog den glæde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Karlsen/Salige er de, som hører. Norsk Musikforl. NMO 9396 



Laub, Thomas Linnemann: Alle mine kilder skal være hos dig. SA. SK: 1. MK: 1. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002. Løsbl. MK A002-D 
 Alle mine kilder skal være hos dig. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
 Alle mine kilder skal være hos dig. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2. Kuhlmann, M. FUK. KorNyt 1992/1 
Laub/Vestergaard-Pedersen: Der er en vej, som verden ikke kender. SA. SK: 1. MK: 1. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
Laub, Thomas Linnemann: Hvor stor er dog den glæde. SA SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Sov sødt, barnlille. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/Skolkören. Nordiska Musikförlaget NMS 916+917 
Lyngbye, Klaus: Jeg ved et lille Himmerig. SA/SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia EC A2 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Matthison-Hansen, Johan G.: Sov sødt, barnlille! SA. SK: 1. MK: 1. Larsen/Salmebogen. Gyldendal 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nørfelt, Henrik Fibiger: O Gud, vi love dig/Te Deum. SSA+org. SK: 2. MK: 2. FUK. KorNyt 1980/1 A+B 
Oakeley, Herbert Stanley: Du er vor skat, o Jesus sød. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Ord-Hume, Ian: Der kom en konge sendt af Gud. Unisono+solo+org. SK: 3. MK: 2. Engelsk kormusik 2. Ed. Egtved MK A005 
Pedersen, Johannes: Velsignelse, al jordens tarv. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Petersen, Gunnar: Lovet være du, Jesus Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 
Pontoppidan, Erik: Himlene, Herre, fortælle din ære. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2 
 Himlene, Herre, fortælle din ære. unisono/SA/SA+OS+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Himlen fortæller. A Tempo. Let for lige stemmer 5. Part.+korst 
Schmidt, Ole: Vor Herre tar de små i favn. SSA+(org). SK: 1. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 
Sommer, Erik: Hvem er det der kommer på vejen. Unisono+OS+orgel/klaver+becifring. SK: 1. MK: 1. Melodibog til Salmer og kirkeviser. 
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